7

, 	t CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

DESPi(CI\IO
Ao Exmo. Sr. Prfeito)Municipa1

ENTE)

Em 	 10 DEZ. 2019

INDICAÇÃO N.°: 1284

Manutenção na praça Danielie Ferreira Apolinario

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor
competente, a Serpo que seja realizado manutenção (roçagem) na praça
Danielie Ferreira Apolinário no Bairro Vila Progresso.

Aproveito para manifestar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

/S., 05 de Dezembro de 2019.

kg

fl

nó